QFR20HC300…400…500TD4S3-BR 系列电流传感器
Rev 1.0                                                                                                     1 / 6                                                                                                                              January, 2023
Shanghai SQ Semiconductor Technology Co. Ltd.  reserves the right to make, such departures from the detail specifications as may be required to permit Improvements in
the performance, reliability of its transducer, without prior notice.
A Company of
QFR20HCxxxTD4S3-BR系列电流传感器为工业和汽车应用领域内 AC，DC的电流检测提供了可靠，性价比更
高的解决方案，并为原边和副边提供了有效隔离。
优势特征：

 变频器、逆变器控制
 功率电源和DC-DC变换器控制
订货信息：
型号 零点电流
VOUT(Q)(V)
原边电流范围 IP
(A)
灵敏度 Sens
(Typ.) (mV/A)
包装 最小订货量
(PCS)
QFR20HC300TD4S1-BR VCC/2 ±300 6.67 200/箱 400
QFR20HC400TD4S1-BR VCC/2 ±400 5.0 200/箱 400
QFR20HC500TD4S1-BR VCC/2 ±500 4.0 200/箱 400
工作原理:
开环电流传感器利用安培定律（一根通电直导线周边产生的磁场与导线中的电流成比例），利用 hall 器件的特性，通
过检测原边电流产生的磁场强度 B 的大小，从而检测出导线中的电流大小。在磁滞的线性区间内，B 与 I 的比例关系
为：
B（IP）= K * IP （K 为常数）
Hall 电压可以表示为：
VH=(RH/d) * I * K * IP
除了IP 是变化量，其余都是常量，由此：
VH=K1 * IP（K1 为常数）
特定的 Hall芯片通过放大 VH从而得到电压来推算出原边电流。
QFR20HC300…400…500TD4S3-BR 系列电流传感器
Rev 1.0                                                                                                     2 / 6                                                                                                                              January, 2023
Shanghai SQ Semiconductor Technology Co. Ltd.  reserves the right to make, such departures from the detail specifications as may be required to permit Improvements in
the performance, reliability of its transducer, without prior notice.
A Company of
推荐电路：
Current
Sensor
HALL
IC
VCC
GND
VOUT
①
②
③IP
+5V
For better EMC performance
RL CLCL2=103
CBYPASS=104
C1=102
命名规则：
QF HC 500 BR20
① ② ③ ④ ⑤
R TD4 S3
⑥ ⑦ ⑧
（500A示例）
① H&H
② 过孔为方孔
③ 适合 20mm x 10mm的铜条
④ 大电流系列
⑤ 满电流量程 IPN=500A
⑥ 4针，匹配 TYCO 母端 1565749-1
⑦ IC版本
⑧ 输出特性
BR：双向，全随动，QVO=VCC/2
包装信息:
打标信息：
二维码：产品型号*批次号*流水号
例如：QFR20HC500TD4S3-BR*215H*0001
H&H
QFR20HC500TD4S1-BR
YYMD
H&H Logo